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Den 12 maj firade Näshulta friskola 
10-årsjubileum och som på beställning 
strålade solen från en klarblå himmel.   

För att markera att denna dag var all-
deles speciell hade tre stora hoppborgar 
ställts upp på planen utanför Näshulta-
gården till stor glädje för alla skolbar-
nen. Populär var också käpphästtäv-
lingen inne i Näshultagården.

Alla var välkomna att besöka firan-
det. Många passade också på att smaka 
Restaurang Tuppens hamburgare följda 
av kaffe och bulle.

Det var år 2010 som Eskilstuna kom-
mun meddelade att Näshultaskolan ris-
kerade nedläggning. Anledningen var 
vikande elevunderlag och nya krav på 
lärarlegitimationer.

2011 lämnades en ansökan in till 
Skolinspektionen om tillstånd att starta 
en friskola.

För att tillmötesgå Skolinspektionens 
krav beslutades i mars att Näshulta 
Framtids verksamhet även skulle in-
kludera utbildningsverksamhet. Sedan 
ansökan kompletterats vid ett par till-
fällen kom så äntligen det efterlängtade 
beslutet i november – Skolinspektionen 
hade godkänt Näshulta Framtid som hu-
vudman för Näshulta friskola och sko-
lan kunde starta sin verksamhet höstter-
minen 2012.

Näshulta friskola och förskola är en 
ideell skola som drivs helt utan vinstin-
tresse. Skolan har drygt 100 elever. 

I Näshulta Framtids styrelse sit-
ter Anders Kruhsberg,  Eva Svensson, 
Anna Bergdahl, Andreas Lundkvist, 
Grim Östlund och nytillträdda ordfö-
randen Åsa Lind Forsberg.
/LENA LINDHOLM
https//nashultafriskola.se/om-oss/

10 år sedan Näshulta friskola startade

Den 12 maj firade Näshulta friskola 10-årsjubileum. Ett mycket uppskattad inslag var hoppborgarna på gräsplanen utanför Näshultagården.

Populär var också käpphästtävlingen inne i 
Näshultagården.
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distribueras utan kostnad till hushåll i 
Näshulta med 4 nummer per år 

redaktioN
Hagen Ord & Bild

Magda Hagen | 643 97 V Näshulta
076 039 96 93

 info@hagenordobild.se

aNSVariG UtGiVare
Lena Lindholm

lena@hagenordobild.se

Foto
Där inget annat anges har Johnny 
Lindholm tagit publicerade bilder.

UpplaGa 850 ex

tryckNiNG
Linderoths Tryckeri,  Vingåker

aNNoNSpriSer
 1/1   182x270    1440 kr
 1/2    182x135     840 kr
 1/4     90x120    480 kr
 1/8    90x60       300 kr

Näshultas föreningar annonserar 
kostnadsfritt. Vi tar ut en arbets-
kostnad för att göra annonser. 

BaNkGiro 5399-3788

UtGiVNiNGStider 2023
nr 3 vecka 37, mtrl 18/8
nr 4 vecka 48, mtrl 7/11

Bor du utanför Näshulta 
och vill meddela adressändring, 
kontakta Näshulta Hembygds-

förening, se sid 4.

Bygdebladet på nätet: 
www.hagenordobild.se

Dags för service? Lämna bilen till oss!
Vi servar alla bilmärken

Vi säljer tyska
kvalitetscyklar
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Mått Johanssons väg 24, Eskilstuna
016-51 03 60 www.gjbilverkstad.se

Laga stenskott eller byt din vindruta hos oss!
Vi har kalibreringsutrustning och tar emot alla bilmärken.

Alltid GRATIS torkarblad vid vindrutebyte.

Vi har även egen lack- och skadeverkstad och samarbetar
med försäkringsbolagen.

Om du vill slippa att köra in bilen till verkstaden i
Eskilstuna, kan du lämna och hämta bilen hos oss i
Näshulta. Lånebil finns att boka.

Stort tack 
Näshulta kyrkliga syförening,
Stig o Gun Alfredsson samt
Monica Eneblad för bidrag 

till Bygdebladet!

Redaktionen

Vi har plats för 
ytterligare 

några deltagare 
i knivcirkeln i 

höst.

Kontakta Jörgen 070-328 11 12.
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Större gemensamhetsutrymmen stod högt på önskelistan då hy-
resgästerna på Rosendals trygghetsboende fick svara på en enkät 
om boendet. Den 16 februari var det dags för invigning av den 
efterlängtade tillbyggnaden som fått det officiella namnet Kop-
parpalatset, men av somliga kallas för Kaffeburken, med hänvis-
ning till byggnadens form och utvändiga material. Den spekta-
kulära utsidan är nämligen helt täckt av kopparplåt. 

Tack vare tillbyggnaden har en trivsam vardagsrumsdel med 
sittgrupper tillkommit. Gemensamhetslokalen kan hyras av de 
boende för födelsedagsfirande och andra festligheter. Eftersom 

invigning av kopparpalatset eller kakburken

- T v:Ytskiktet på tillbyggnaden på Rosendal är av kopparplåt.
- Ovan: Framför de stora fönstren finns en vardagsrumsdel.

hyresvärden Haneberg säteri också ersatt oljepannan med vär-
mepumpar har ytterligare ett rum blivit ledigt för t ex hobby-
verksamhet.

Sedan arkitekten Jan Kruhsberg med assistans av Hanebergs 
VD Oliver Jakobsson klippt invigningsbandet bjöd Haneberg 
säteri hyresgäster, personal och hantverkare på pizza slices från 
lokala pizzavagnen 1472 Fahrenheit samt kaffe och kaka. 
Underhållning av en cittragrupp från Julita PRO stod också på 
programmet./LENA LINDHOLM

Jan kruhsberg – prisad eldsjäl i Sörmland
Jan Kruhsberg, Haneberg, har mottagit Hela Sverige ska leva 
Sörmlands pris som Årets eldsjäl på landsbygden i Sörmland 
2022.  I motiveringen kan vi bl a läsa följande:

Årets eldsjäl är en sann eldsjäl för sin bygd. I mer än fyrtio år 
har Jan Kruhsberg på alla möjliga och omöjliga sätt arbetat 
med sin hembygds utveckling i Näshulta. 
–”Allt är möjligt, en del tar bara lite längre tid”, har varit nå-
got av ett motto för Jan. Han har med sitt engagemang för ett 
levande Näshulta varit en stark drivkraft i utveckling av bygden. 
Inte bara i sin roll på familjens gård, Haneberg utan också i 
flertalet ideella styrelseuppdrag och förverkligandet av idéer till 
verklighet.
Vidare har Jan varit arkitekten och motorn till att ca 65 bostä-
der har byggts i Näshulta under de senaste 30 åren. I projek-
tet Ottebro lada byggde man 16 hyreslägenheter där tidigare 
en uttjänt gammal lada stått. För närvarande är Jan på gång 
att bygga ytterligare ett trygghetsboende i Näshulta, sitt andra 
stora trygghetsboende anpassad till Näshultabornas önskemål.
Jan är en sann eldsjäl, samhällsenreprenör och företagare ut i 
fingerspetsarna. En unik begåvning och förmåga att med stort 
hjärta och ett starkt engagemang för bygden vara en motor i 
stort och smått för att tillsammans i bygden samhandla kring 
olika utvecklingsprojekt i Näshulta.

Redaktionen på Näshulta Bygdeblad gratulerar Jan till en myck-
et välförtjänt utmärkelse./LENA LINDHOLM Jan Kruhsberg vid mottagandet av den fina utmärkelsen.
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Näshulta Hembygdsförening
www.hembygd.se/nashulta

adressändring 
Medlemsregistret i Näshulta Hembygdsförening sköts av: 
ann-Britt eriksson, Svalbo Gård, 635 17 Näshulta 
070-8304086, erikssonsvalbo@gmail.com

Flera nyval på hembygdsföreningens årsmöte
Nu har Näshulta Hembygdsförening hållit årsmöte i Näshulta 
skolas matsal, Restaurang Tuppen. Årsmötet leddes förtjänst-
fullt av Kjell Karlsson.

Stig Eriksson, Elin Ericsson och Kristina Larsson hade un-
danbett sig omval och ersattes med Gerd Fagerström samt Ulla 
Widén och Karl-Göran Karltorp. I övrigt omvaldes styrelsen. 

Efter årsmötesförhandlingarna underhöll gruppen VÅJS, som 
består av Åsa Ragnarsson, Jennie Sparén och Veronica Angelöf, 
med skön stämsång. 

Vi fikade och köpte lotter medan Torbjörn Andersson infor-
merade om kommande aktiviteter. Håll ögonen på hemsidan för 
fortlöpande information!/EVA JONSSON

kvällsvandring till prästsjön 
och Magdas hagmarker

Torsdagen den 11 maj vandrade vi under ledning av Nicke 
Helldorff från Magda gård ner till Prästsjön och upp på Präst-
sjöberget. På vägen till Prästsjön gjordes flera stopp där Nicke 
berättade om olika fågelarter som fanns just där och vilka som 
återkommit från sydliga breddgrader. Holkar finns uppsatta i ha-
garna längs vägen och vi fick veta för vilka arter de var anpas-
sade. 

Väl uppe på berget möttes vi av en fantastisk utsikt och kunde 
se flera fågelarter; grågäss, sångsvanar och tranor med flera. 
Efter nedstigningen gick vi via de betade hagmarkerna tillbaka 
till Magdakullan där kaffe och kvällsmacka väntade på oss. 

Det var en mycket populär aktivitet, 55-60 personer deltog i 
den c:a två km långa vandringen som gick i fågelskådartempo, 
d v s lugnt. 

Ett stort tack till Nicke som alltid är generös och delar med sig 
av sin stora kunskap om fågellivet i vår natur.
/TORBJÖRN ANDERSSON

Gruppen Våjs – Veronica Angelöf, Åsa Ragnarsson och Jennie Sparén 
– underhöll på årsmötet.

Det blev en fin vandring då Nicke Helldorff guidade en stor grupp 
fågelintresserade till Prästsjön.

Näshulta Hembygdsförening

Näshultadagen 
för 35:e gången

lördag 12 augusti 
kl 10-15

Hantverk och utställningar
Mat och dryck, grillat och bakat

Kaffe, saft och bröd
Lotteri och varuförsäljning

Välkommen till en 
heldag i Näshulta!

information och anmälan: torbjörn andersson
mail: andersson.enliden@telia.com

tel: 070-630 16 34
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Bystämma -fest med 60-talet deltagare 
Efter några års uppehåll, p g a först pandemi och sedan en in-
ställd bystämma, var det den 4 mars dags för årets bystämma 
och fest, nu med Näshulta Hembygdsförening som arrangör och 
med hjälp av Näshulta Intresseförening. Drygt 60 personer hade 
anmält sig till evenemanget som ägde rum i Kommunalhuset

Kvällen inleddes med att en del av bygdens föreningar som är 
medlemmar i intresseföreningen NIF informerade om sin verk-
samhet. Dessa var Näshulta Scoutkår, Näshulta Jaktklubb, Näs-
hulta GoIF, Näshulta Hembygdsförening och Näshulta kyrkliga 
syförening.

Därefter tillkännagavs vilka som 2021 och 2022 tilldelats pla-
ketter i Hall of Fame för sina insatser för Näshulta. 
För 2021 utsågs Anders Kruhsberg samt Hagen Ord & Bild och 
för 2022 Rolf Riedl.

Så här lyder motiveringarna:

Anders Kruhsberg
En fartig enreprenör som brinner för bygden. Tillsammans med 
sin familj förvaltar han och bygger bostäder i Näshulta så invå-
narantalet konstant stiger. Anders har varit en bland de drivande 
i friskolan sedan start. Anders sitter fortfarande med i styrelsen. 
Det senaste året har han också provat på restaurangbranschen 
med sitt HP 12 som varit lyckat. Imorgon åker Anders sitt andra 
vasalopp och vi hejar självklart på.

Hagen Ord & Bild
Företaget som hjälper oss lokalt med bilder och text.
Tack vare Johnny och Lena har vi i 30 år fått ta del av 167 num-
mer av Bygdebladet där Johnny fotar och Lena skriver. Vi hop-
pas ni håller på minst 30 år till.

Rolf Riedl
Troligtvis Näshultas rekordhållare i ordförandeskap med 21 
år som ordförande i idrottsföreningen. Rolf har också i många 
år varit ungdomsledare. Håll i och håll ut! Om vi inte har en 
idrottsförening i Näshulta så börjar nedmonteringen av bygden.

Traditionen med att lyfta fram och hylla de eldsjälar – privatper-
soner, företag och organisationer – som bidrar till bygden och 
lyfter den till nya höjder startade 2018. De som hedras får en 
plakett med sitt namn ingraverat. 

Kvällen avslutades med mat och underhållning av trubaduren 
Jonas Snitt./LENA LINDHOLM 

Grim Östlund och Anders Lundkvist från Näshulta Intresseförening 
tillsammans med Hagen Ord & Bilds  Lena och Johnny Lindholm.

Grim Östlund presenterar pristagaren Rolf Riedl som varit ordfö-
rande i Näshulta GoIF i imponerande 21 år.
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ansvariga funktionärer vid Stavhäll
Ons 3/5  Tommy Larsson  070-5524122
Ons 10/5  Magnus Andersson 070-6775597
Tis 16/5  Sebastian Lantz  072-2511984
Ons 24/5  Nils Axelsson 070-5432596
Ons 31/5  Lennart Axelsson 070-5312831
Ons 7/6  Jens Lord 070-5211037
Ons 14/6  Tommy Larsson
Ons 21/6  Magnus Andersson
Ons 28/6  Sebastian Lantz
Ons 5/7  Uppehåll
Ons 12/7  Uppehåll 
Ons 19/7  Uppehåll 
Ons 26/7  Uppehåll 
Ons 2/8  Nils Axelsson 
Ons 9/8  Lennart Axelsson 
Ons 16/8  Jens Lord 

Blir det högt tryck vid Stavhäll kan det bli skytte under 
uppehållet. 
Jaktstig vid Hökärr inställd.
Träningseftermiddagar älg Härad kl. 14.00
Jour dagar 3, 10, 17 och 24 september.

Övningsskytte 2023

Diagnos, Behandling 
och Rådgivning

Har du problem med huvudvärk, 
nackvärk, ryggvärk eller Ischias?

Domningar eller kraftlöshet?

Det finns hjälp att få. 

Telefon 016-135070 
Robert Röbech 

Leg. Kiropraktor

Näshulta kulturföreningen spirar igen…
Efter några år i vila under pandemin har Näshulta Kulturförening 
vaknat till liv igen!

Nyskapande och kreativitet gror och i den andan har styrelsen 
träffat Christer på Magda för samtal om samarbete. Vi ser fram 
emot att kunna skapa härliga kulturella upplevelser tillsammans. 

Vi i Kulturföreningen vill skapa möjlighet att få möta olika former 
av kultur på olika platser, i olika genre, både i det mindre sam-
manhanget och i större former under devisen att allt är möjligt. 

Vi smyger igång lite försiktigt och vår förhoppning är att vi 
en sensommarkväll i augusti ska ses på en skön konsert på 
Magda. Håll utkik på Facebook så berättar vi mer!

Eftersom föreningen har varit vilande några år behöver vi upp-
datera vårt medlemsregister. Om du vill vara med och stödja 
kulturverksamheten i Näshulta genom ett medlemskap kan du 
betala in avgiften, 25 kr/person eller 50 kr/familj till bg 395-5499 
och skicka mail till info@nashultakulturforening.se med uppgifter 
om namn, mailadress och telefonnummer för den/de som öns-
kar vara medlem. Medlemskapet förpliktigar inte till något och 
du kan när som helst meddela att du vill lämna föreningen eller 
avstå att betala medlemsavgiften och därmed lämna föreningen. 

Sök även upp Facebookgruppen Kulturdagarnas interninfo. Där 
kommunicerar vi med föreningens medlemmar och signalerar 
behov av hjälp i samband med arrangemang och du kan där 
anmäla intresse om du vill hjälpa till. Det kan vara allt från att 
bära bänkar, hantera café, grilla hamburgare, sköta sanitet eller 
vägleda artister.

Om du har idéer, galna förslag eller önskemål om artist eller 
konstnär du skulle vilja se i Näshulta så tveka inte att höra av 
dig.

Hoppas att vi ses på konsert i sommar! 

/Styrelsen i Näshulta Kulturförening
(Christer Ilar, Håkan Norling, Margaretha Norling, Pelle Wester, 
Susanne Attmarsson)

Välkomna på midsommarfirande
på ekhammaren 

midsommarafton kl 12-14

Arrangör Näshulta GoIF
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Näshulta församling

Äntligen har vi ännu en sommar full av gudstjänster, musik, 
sommarkvällar och annan gemenskap att se fram mot! 
Jag avskedspredikar förvisso redan den 28/5 kl. 11 i Näshulta 
kyrka (se församlingsbladet för att ta del av mitt tacktal till alla er 
i församlingen) men finns med på ett hörn ändå över hela som-
maren med både gudstjänster, förrättningar samt Beatleskvällen 
20/6. 
Under rekryteringsprocessen efter ny kyrkoherde kommer 
Marie-Louise Svensson och Christer Björk vara tf. kyrkoherdar. 
Under sommaren kommer också gudstjänstlivet i Näshulta 
förgyllas av Marianne Olofsson, präst och Carina Thörn, diakon 
utöver vår egen präst Allan.

Nu får jag önska er alla en välsignad och fin sommar!

patrik Skantze, kyrkoherde

Gudstjänster i Näshulta kyrka 

(Som vanligt sommartid kommer ett antal av våra gudstjänster 
äga rum i kapellet intill kyrkan).

Juni
lö 3/6 kl.18:   Friluftsgudstjänst med våra älskade djur, AF.   
  Vi samlas 17.30 vid klockstapeln med  
                         medhavd kaffekorg, våra djur och en trevlig   
  stund i det gröna.
sö 4/6 kl.14:   Konfirmation, AF
lö 10/6 kl.18:   Mässa, MLS
ti 13/6 kl.19:   Sommarkväll. Damkören Stella sjunger   
  ABBA.
lö 17/6 kl.18:   Helgmålsbön på ångbåten Gerda, AF. 
  Avgång vid kyrkbryggan.
ti 20/6 kl.19:   Sommarkväll med tema BEATLES. Patrik   
  Skantze tillsammans med nostalgibandet.
sö 25/6 kl.11:   Gudstjänst, CT

Juli
lö 1/7 kl.18:   Mässa, AF 
ti 4/7 kl.19:   Sommarkväll med orgelmusik av Rickard Mc  
  Gowern
lö 8/7 kl.18:   Helgmålsbön, CT 
sö 16/7 kl.14:   Friluftsgudstjänst i Hanebergs kyrkoruin, AF
ti 18/7 kl.19:   Sommarkväll med författaren Bengt Lundblad  
  (kommunalhuset)
lö 22/7 kl.18:   Mässa, MO
lö 29/7 kl.18:   Helgmålsbön på ångbåten Gerda, AF. 
  Avgång vid kyrkbryggan.
 
augusti
ti 1/8 kl.19:   Sommarkväll med Beth Meurling 
  (Kommunalhuset)  
lö 5/8 kl.18:   Mässa, CB 
lö 12/8 kl.18:   Helgmålsbön, CB
lö 19/8 kl.18:  Mässa, CB 
sö 27/8 kl.11:   Högmässa, MO

AF = Allan Forcado, MLS = Marie-Louise Svensson 
CT = Carina Thörn,  MO = Marianne Olofsson 
CB = Christer Björk

Sommarkvällar

Kaffe serveras från kl.18. För fullständigt program se 
församlingsbladet.

För bokning av vigsel, dop och begravning samt 
övriga upplysningar                                                                     

telefon: 016-429200 (vardagar 9-12)
Mail: husby-rekarne.pastorat@svenskakyrkan.se 
pastorsexpedition: Husby-Rekarne och Näshulta församlingar, 
Kyrkvallen 63518 Husby-Rekarne
Hemsida: www.svenskakyrkan.se/husby-rekarnenashulta 
Facebook: Svenska kyrkan i Husby-Rekarne och Näshulta

Många hungriga samlades runt faten med pajer och sallader då Näshulta 
kyrkliga syförening bjöd in till vårlunch i Kommunalhuset 14 mars. 

Syföreningens vårlunch samlade många

Kyrkomusiker Amelie Lindén och komminister Allan Forcado stod 
för underhållning på dragspel och gitarr.
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NÄSHUlta GyMNaStik o idrottSFÖreNiNG
Bli medlem du också! Sätt in medlemsavgiften på Plusgiro 17 79 94-1 eller Swish 123 032 23 13 och ange namn, adress 

och födelseår. Junior tom 16 år 150 kr, vuxna 300 kr, familj (2 vuxna samt barn/ungdomar t o m 16 år) 600 kr. 

Besök oss på www.ngoif.com

Produktion av nötkött i Näshulta 
Välj och beställ en köttlåda som passar dig på www.trebonder.se 

Vi utför både små och 
stora byggjobb.

Bra kontakter i branschen 
med andra yrkesgrupper.

Tobias Andersson
070-291 66 70

info@tmabyggserviceab.se
tmabyggserviceab.se
Vi finns på facebook

Bidra till en mer medmänsklig värld!
Stöd vårt arbete för de som behöver den mest i

Sverige och i 190 länder över hela världen.
Bg 287-5508/märk Näshulta  Swish 1233314960

STÖD NÄSHULTA RÖDAKORSGRUPP!
Kontakt: Roger Thörn tel 070-5701651

roger.g.thorn@gmail.com


